重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

关于核准2025年第七批建筑业企业资质证书延续的公告

                                    綦建资[2025]22号
根据重庆市住房和城乡建设委员会《关于做好我市建筑企业资质证书延续工作的通知》（渝建管〔2024〕187号）及有关建筑工程企业资质管理规定，现将我委核准的建筑业企业资质延续的名单予以公布。

特此公告。

附件：2025年綦江区第七批核准建筑业企业资质延续名单
重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

                    2025年07月09日

2025年綦江区第七批核准建筑业企业资质延续名单

	序号
	企业名称
	资质信息
	审批结果

	1
	重庆非非装饰工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	同意延期

	2
	重庆市綦江区银颂建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级(备案)
	同意延期

	3
	重庆天明建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级
	同意延期

	4
	重庆深远建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	5
	重庆科特铁路工程有限公司
	专业承包特种工程不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级
	同意延期

	6
	重庆市綦江区祥云建筑劳务有限责任公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	7
	重庆心态建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级
	同意延期

	8
	重庆智诚易通电力工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	同意延期

	专业承包消防设施工程二级
	同意延期

	专业承包电子与智能化工程二级
	同意延期

	专业承包防水防腐保温工程二级
	同意延期

	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级(备案)
	同意延期

	9
	重庆近乙建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	10
	重庆市綦江区晨光建筑安装工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	同意延期

	专业承包消防设施工程二级
	同意延期

	专业承包防水防腐保温工程二级
	同意延期

	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级(备案)
	同意延期

	11
	重庆市綦江区兴业建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	同意延期

	12
	重庆墙标建筑劳务有限公司
	施工劳务不分类别不分等级
	同意延期

	13
	重庆欣悦建筑工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	同意延期

	施工劳务不分类别不分等级
	同意延期

	14
	重庆励栋建筑工程有限责任公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	同意延期